
 

Area Servizi Amministrativi N. 68 del 08-10-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

68 

Data 

08-10-20 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA SANIFICAZIONE SALA CONSILIARE 

 

 

N.  977 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  otto del mese di ottobre ,nel proprio 

Ufficio. 

 

LA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
Visto che per il giorno 10.10.2020 è stata richiesta l’autorizzazione all’uso della 
sala consiliare per la celebrazione di un matrimonio civile; 
 
Visto che occorre, in considerazione dell’emergenza covid 19 in  corso,  
preliminarmente procedere alla sanificazione di detta sala le cui spese saranno 
poste a carico del richiedente come da sua dichiarazione; 
 
Visto che a tale scopo è stato richiesto il preventivo di spesa alla Cooperativa 
Sociale Incontro B la quale ha comunicato  un costo di € 82,50 oltre Iva; 
 
Ritenuto di accettare tale preventivo e di imputare la spesa al cap.82/18 del 
bilancio del corrente esercizio ove risulta esservi la necessaria disponibilità; 
 
Visto il d.lgs 50/2016 e ss.mm.ii 
 
Acquisito il CIG  
Z162EAB232 

DETERMINA 
 

1. Di assumere impegno di spesa di € 100,65 Iva compresa al fine di 
procedere alla sanificazione della sala consiliare da parte della 
Cooperativa Sociale Incontro B; 

2. di imputare la spesa al cap.82/18 del bilancio del corrente esercizio ove 
risulta esservi la necessaria disponibilità 

3. di dare  atto che detta spesa verrà rimborsata dal richiedente l’utilizzo 
della sala consiliare per la celebrazione di un matrimonio civile 



 

Area Servizi Amministrativi N. 68 del 08-10-2020 Pag. 2 

 
 
La presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di regolarità 
contabile  attestante la copertura finanziaria 

 
 
 
68 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 68 del 08-10-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 08-10-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

02-11-20 al 17-11-20 Registro Albo pretorio n. 1556 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 02-11-20                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


